Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 2 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 2 ..........................................................................

terça-feira, 17 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 209/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 009/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE

Procedimento  Administrativo  1009/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, o
Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Peixe,  torna
público que pretende contratar a empresa, AG
ROCHA  LTDA  CNPJ  n.º  49.176.162/0001-74,
Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços na realização de Exames
d e  D i a g n ó s t i c o s  p o r  i m a g e m
(Ultrassonografia),  em  Valor  Global  R$
56.900,00  (cinquenta  e  seis  mil  novecentos
reais  e  vinte  e  seis  centavos).  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  20/09/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Fabiana Pereira do Nascimento

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 009/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Processo  Administrativo  nº  1115/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021,
através  da  Secretaria  Municipal  Educação de
Peixe-TO, torna público que pretende contratar
a  empresa;  FIGUEIREDO  SANTOS  LTDA
inscrito sob o CNPJ n.º 02.018.039/0001-61,
para  Aquisição  de  kit  sacola  e  nécessaire  e
porta  chuteiras  personal izadas  para
Homenagear os Professores da Rede Municipal
de Educação de Peixe-To, no valor global de R$
6.999,00 (seis mil novecentos noventa e
nove  reais).  Eventuais  propostas  de  menor
valor e que atendam os requisitos constantes
do processo citado, deverão ser apresentadas
até  as  13h00min  horas  do  dia  20/09/2024,
através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

Leonice Viana Da Costa

Secretária Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T22:32:10-0300